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Forhandlingsbrudd med Wiley

Bakgrunn
UiB, UiO, NTNU og UiT, sammen med Sikt – kunnskapssektorens tjenesteleverandør, har i 2024 forhandlet 
om nasjonal publiser- og les-avtale med Wiley fra og med 2025. Nå er det brudd i forhandlingene. 

Vårt mål i forhandlingene har vært å kunne gi forskere og studenter lesetilgang til forlagets tidsskrift, sikre 
gode publiseringsvilkår for forskere og studenter, og det til en rettferdig pris. Ved sammenligning med 
andre publiser- og les-avtaler vi har i Norge, og også sammenlignet med andre tilsvarende avtaler Wiley har 
inngått internasjonalt, har man sett at den norske Wiley-avtalen er overpriset. Vi har derfor også hatt 
prisreduksjon som mål.

Wiley har ikke akseptert vårt utgangspunkt for forhandlingene, og har tilbudt oss varierende grader av 
prisstigning heller enn prisreduksjon. Denne manglende viljen til å komme oss i møte har ført til at vi ikke 
har klart å komme til enighet med Wiley om ny avtale.

Konsekvenser for lesetilgang
Hvordan påvirker forhandlingsbruddet med Wiley hvilke vitenskapelige artikler jeg får tilgang til via UiB?

UiB beholder lesetilgang til de fleste av artiklene utgitt av Wiley til og med 2024. 
UiB vil ikke få lesetilgang til artikler som utgis i løpet av 2025 i Wileys tidsskrift. 

For mer informasjon eller hjelp, kontakt ditt lokale bibliotek (https://www.uib.no/ub).

Konsekvenser for åpen publisering
Hva betyr forhandlingsbruddet for meg hvis jeg ønsker å publisere artiklene med åpen tilgang?

Publisering i rent åpne tidsskrift, tidsskrift med såkalt gull åpen tilgang, blir ikke påvirket av 
forhandlingsbruddet med Wiley.
Åpen publisering i Wileys lukkede tidsskrift vil ikke fungere som før fordi UiB nå ikke lenger har 
publiser- og les-avtale med forlaget. 
For åpen tilgjengeliggjøring av artikler publisert hos Wiley med lukket tilgang, kan du benytte deg 
av UiBs rettighetsordning: https://www.uib.no/ub/158627/rettighetsordning-%C3%A5pen-
tilgjengeliggj%C3%B8ring
Rettighetsordningen innebærer at du som forsker ved UiB er sikret rettigheter til å gjøre dine egne 
forskningsartikler umiddelbart åpent tilgjengelige i BORA, UiBs institusjonelle arkiv, uansett om du 
publiserer i et rent åpent tidsskrift eller ikke. 
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For mer informasjon eller hjelp knyttet til åpen publisering, kontakt bora@uib.no. 

Med vennlig hilsen

Maria-Carme Torras-Calvo Paul Simon Svanberg 
avdelingsdirektør fung. seksjonsleder, 

Seksjon for tilvekst og system

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrifter.                                                              
This document has been electronically validated and therefore has no handwritten signatures.


